je commendandi inrer (^Jive intra ) haec

tria Regna ad quemcumque 'joluerit . i"/-

militer & ille
,

qui nondum alicui ccm-

mcndatus efl . Idem etiam habetur Cap.

p. divifionis Imperii factae \ Ludo-
vico Pio apud Baluzium Tom. I.

pag. 57^. Capitularium. At minime
ex his inferendum , omnes oHm Li-

beros homines Vaffallos fuiffe , &
non fui juris j fed id tantum de iis

dicendum
,

qui famulitio alicujus fe

fe fponte tradentcs , fidem fuam Se-

niori alicui obligabant . Et fane qui

Comyysendati in antiquis Chartis ap-

pellantur , ii plerumque intelligendi

Liberi homines, qui aliquem fibi in

Patronum five Seniorem acceperant , at-

que illius fe le patrocinio commen-
darant , eorum nemoe Vaflalli & fi-

deles efFefli : qui & ipfi propterea

non definebant efie Nobiles homi-

nes, ac Libertatis praerogativa frui

.

Saepe etiam %Arimanni five Herimanni

in veterum Chartis occurrunt. Quod-
nam hominum genus hi fuerint , fi

quifquam percontetur , Bignonium
audiat in Notis ad Marculfi Formu-
las Lib. 2. Cap. 18., ubi cum Fran-

cilco Pithoeo pro ,Arr>ia legendum
cenfet ^Arimania , haec fcribentem :

^rimania ergo heic pro Familia ujur.

fatur. Sane eo nomine Servorum
, feu

Tom. 11.
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Colonorum fpecicm fignipcar! mantfeflf.m

ejl multis ex Inflrumcntis . Quod ^Ari-

mannia pro Familia interdum ufurpa-

ta fuerit, confentio & ego . Verum
^Jrimannos fuifle Servos , feu Colonos

,

hoc pernego ; manifcflumque brevi

erit, virum do6liflimum heic k fco-

po aberraffe , neque Inltrumenta ab

eo produftd quidquam conferre ad

ejufmodi opinionem ftatuendam. Ita.

que ajo , Liberis hominibus accen-

lendos efle ^^rimannos: eoque nomi-
He donatos fuifle Ingenuos

,
quos

Gallia vocabulo alio Francos , appella-

re confuevit. Num vero Liberi qui-

que ^rimanni fuerint nuncupati , an

ii tantiim
, qui ruflicum praedium

excolebant, aut Beneficia i Principe

receperant.* id quidem inveftigandum

nunc fumo , fed in re adhuc mihi
obfcura nihil decernere audebo .

Sunt qui a Graeco A^er^ nomen hoc
deducunt, quafi fignificet Martialem

five militarem virum . Sed hanc Ety-
molcgiam inter nugas referendam

,

mecum quifque fatebitur, quum con-

flet , veteres Germanos , apud quos
haec vox nata , nuUam Graecis lite-

ris operam dedifle. Eccardo in No-
tis ad Leg. Salic. Herlmanni dicuntur

Herbmpmer
,

qui bona hereditaria pofm

ftdent , domini minores. Johannes Ge-
rardus Voflius Lib. 2. Cap. 2. de

Vitiis Sermonis deducit hanc vocem
h. Saxonico Heer & Mann